PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA PRESTAR SERVIÇOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LINDA–PB, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Olinda e: CT Nº 00005/2025 - 08.01.2025- IMC CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - R$ 137.800,00.

[bookmark: _GoBack]

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA

CONTÁBIL, PARA PRESTAR SERVIÇ

OS A PREFEITURA MUNICIPAL

DE NOVA LINDA

–

PB, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de

Impostos:

VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2025.

PARTES CONTRA

TANTES: Prefeitura

Municipal de Nova Olinda e: CT Nº 00005/2025

-

08.01.2

025

-

IMC

CONTABILIDADE PUBLICA LTDA

-

R$ 137.800,00.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA     EXTRATO DE CONTRATO   OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA  CONTÁBIL, PARA PRESTAR SERVIÇ OS A PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LINDA – PB, NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.  FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025.  DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de  Impostos:   VIGÊNCIA: até o final do  exercício financeiro de 2025.   PARTES CONTRA TANTES: Prefeitura  Municipal de Nova Olinda e: CT Nº 00005/2025  -   08.01.2 025 -   IMC  CONTABILIDADE PUBLICA LTDA  -   R$ 137.800,00.